

Ole Hjorth A/S - Internationale Forsikringsmæglere

Dalsø Park 73
3500 Værløse

CVR-nr. 16051799

Årsrapport 1/1 - 31/12 2017
(26. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31/15 2018



Ole Erik Hjorth
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5-7
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Ole Hjorth A/S - Internationale Forsikringsmæglere
Dalsø Park 73
3500 Værløse

CVR-nr.: 16051799
Stiftet: 27. december 1991
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2017

Bestyrelse Hanne Birgitte Schilz Hjorth
Martin Hjorth
Ole Erik Hjorth

Direktion Ole Erik Hjorth

Revisor Revision Nord
Bymidten 80
3500 Værløse

Pengeinstitut Nordea

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at formidle forsikringer til erhvervslivet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været begivenheder i år 2017, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende år 2017, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2017

Årets resultat udgør kr. 146.229. Egenkapitalen udgør kr. 646.229.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1/1 - 31/12 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttoresultat	189.315	362.186
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	0
Resultat af primær drift	189.315	362.186
2 Finansielle indtægter	2.494	455
3 Finansielle omkostninger	-3.710	-4.341
Resultat før skat	188.099	358.300
Skat af årets resultat	-41.870	-79.112
Årets resultat	146.229	279.188
 Forslag til resultatdisponering:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	146.229	279.188
Overført resultat	0	0
Disponeret	146.229	279.188

BALANCE PR. 31/12 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
4 Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.131	6.366
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.191	19.890
Udskudt skatteaktiv	0	0
Selskabsskat	0	0
Andre tilgodehavender	2.613	2.613
Tilgodehavender	<u>68.935</u>	<u>28.869</u>
Likvide beholdninger	<u>660.964</u>	<u>847.951</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>729.899</u>	<u>876.820</u>
AKTIVER	<u><u>729.899</u></u>	<u><u>876.820</u></u>

BALANCE PR. 31/12 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
PASSIVER		
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	0	0
Foreslået udbytte	146.229	279.188
5 EGENKAPITAL	<u>646.229</u>	<u>779.188</u>
Udskudt skat	0	14.406
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u>	<u>14.406</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	0
Selskabsskat	56.276	53.812
Anden gæld	22.262	23.048
Periodeafgrænsningsposter	5.132	6.366
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>83.670</u>	<u>83.226</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>83.670</u>	<u>83.226</u>
PASSIVER	<u>729.899</u>	<u>876.820</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualaktiver og -forpligtelser		

NOTER

1 Af- og nedskrivninger	2017	2016		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0		
	<u>0</u>	<u>0</u>		
2 Finansielle indtægter	2017	2016		
Renter tilknyttede virksomheder	2.494	455		
Øvrige finansielle indtægter	0	0		
	<u>2.494</u>	<u>455</u>		
3 Finansielle omkostninger	2017	2016		
Renter tilknyttede virksomheder	0	0		
Øvrige finansielle omkostninger	3.710	4.341		
	<u>3.710</u>	<u>4.341</u>		
4 Materielle anlægsaktiver				Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar				<u>0</u>
Årets tilgang				0
Årets afgang				<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017				<u>0</u>
Af-/nedskrivninger 1. januar				0
Af-/nedskrivninger på afh. aktiver				0
Årets af- og nedskrivninger				<u>0</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2017				<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017				<u>0</u>
5 Egenkapitalopgørelse				
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	500.000	0	279.188	779.188
Betalt udbytte	0	0	-279.188	-279.188
Årets resultat	0	0	146.229	146.229
Egenkapital, ultimo	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>146.229</u>	<u>646.229</u>

NOTER

6 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

7 Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver:

Ingen

Eventualforpligtelser:

De danske sambeskattede tilknyttede selskaber hæfter solidarisk for skat af sambeskatningen.